CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13.070.016/0001-12
Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

______________________________________________________________________________
CNPJ: 13.070.016/0001-12. Rua Marechal Deodoro, S/N, Taperoá-Bahia. CEP 45.430-000

PORTARIA DE Nº 011, de 02 de junho de 2025

“Concede licença maternidade à servidora que

integra o quadro de pessoal da Câmara Municipal

de Taperoá”.

O PRESIDENTE DA CÀMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, Estado da Bahia, no uso

das suas atribuições conferidas por Lei e de acordo com a Lei Orgânica e o Regimento Interno.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder à Servidora JAMILE DE JESUS SANTANA, ocupante do Cargo em

Comissão de Assessor Parlamentar, portadora do RG nº 07.482.780-44 SSP-BA e CPF sob nº

788.768.005-06, LICENÇA-MATERNIDADE pelo período de 02.06.25 a 02.10.25.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições

em contrário.

Dê-se ciência, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ-BAHIA, EM 02 DE JUNHO

DE 2025.

Valdenir Souza Silva

- Presidente -

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Segunda-feira, 02 de Junho de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 338